
niedziela, 06.07.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 14 Niedzielę Zwykłą

Zapraszamy na Odpust ku czci Matki Bożej Szkaplerznej 16 lipca 2025r. – suma odpustowa godz. 12.00 – przewodniczy ks. bp Adam

Bab – Biskup Pomocniczy Archidiecezji Lubelskiej.

Taca z przyszłej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii.

Informujemy że Kancelaria parafialna czynna jest codziennie pół godziny po Mszy św. sprawowanej o godz. 700 rano i wieczorem o

godz. 1800. Wszystkie sprawy załatwiamy w tym czasie, również wydawanie zaświadczeń, chrzty, śluby, pogrzeby, intencje mszalne. W

niedzielę przyjmujemy tylko intencje mszalne, innych spraw nie załatwiamy.

Zapraszamy wszystkich, którzy noszą Szkaplerz, znak oddania Matce Bożej, na czuwanie modlitewne pod hasłem; „Pod płaszczem

Maryi”, które odbędzie się  w nocy z 15/ 16 lipca w Sanktuarium w Woli Gułowskiej. U stóp Maryi będziemy wsłuchiwać się, jak

wiernie kochać Kościół, Ojczyznę i każdego człowieka. Przebaczając wrogom oraz jak zło dobrem zwyciężać. Zawierzymy także Maryi

swoje życie i wszystkich, tych których kochamy, upraszając łaski wiernego trwali przy Chrystusie i Jego Ewangelii.

Program czuwania:

2000 – zawiązanie wspólnoty – różaniec Tajemnice Światła,

2100 – Apel Jasnogórski – Msza święta – po Mszy dla chętnych - przyjęcie szkaplerza,

2200 – agapa

2300 do 130 – wystawienie Najświętszego Sakramentu – adoracja – różaniec Tajemnice Radosne – litania do Serca Jezusowego,

różaniec Tajemnice Bolesne – litania do Krwi Chrystusa,

130 – Msza Święta.

230 – Droga Krzyżowa z lampionami,

330 – Koronka do Miłosierdzia Bożego – różaniec Tajemnice Chwalebne – błogosławieństwo lurdzkie,

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: Modesta i Bogusław Dzido z Chodzieży – 1000 zł. Niech

dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej

opiece.
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